
Údaje platné ke dni: 15. září 2017 06:47 1/11

Úplný výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka B 739

Datum vzniku a zápisu: 1. ledna 1996
Spisová značka: B 739 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

zapsáno 1. ledna 1996
Obchodní firma: CDL SYSTEM a.s.

zapsáno 1. ledna 1996
Sídlo: Ústí nad Labem, Mírové nám. 37

zapsáno 1. ledna 1996
vymazáno 2. února 1998

Ústí nad Labem, Klíšská 31, PSČ 40001
zapsáno 2. února 1998

vymazáno 29. září 2016
Klíšská 1810/31, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem

zapsáno 29. září 2016
Identifikační číslo: 631 48 439

zapsáno 1. ledna 1996
Právní forma: Akciová společnost

zapsáno 1. ledna 1996
Předmět podnikání:

poskytování software (prodej hotových programů na základě
smlouvy s autory nebo vyhotovování programů na zakázku)

zapsáno 1. ledna 1996
vymazáno 11. května 2011

obchodní živnost - koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a
prodej

zapsáno 1. ledna 1996
vymazáno 11. května 2011

projektování počítačových sítí
zapsáno 5. května 1999

vymazáno 11. května 2011
pořádání školení, kurzů a seminářů

zapsáno 5. května 1999
vymazáno 11. května 2011

poradenská činnost v oboru informačních technologií
zapsáno 5. května 1999

vymazáno 11. května 2011
výroba, instalace a opravy elektronických zařízení

zapsáno 5. května 1999
vymazáno 11. května 2011

montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení
zapsáno 12. dubna 2006

vymazáno 11. května 2011
montáž a opravy vyhrazených elektrických zařízení

zapsáno 12. dubna 2006
vymazáno 11. května 2011

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zapsáno 11. května 2011

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 



oddíl B, vložka 739

Údaje platné ke dni: 15. září 2017 06:47 2/11

telekomunikačních zařízení
zapsáno 11. května 2011

montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
zapsáno 11. května 2011

činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
zapsáno 11. května 2011

Statutární orgán - představenstvo:
Člen představenstva:

  Ing. PAVEL HAVRÁNEK
Teplice, Ševčíkova 15

zapsáno 1. ledna 1996
vymazáno 28. března 1996

Předseda
představenstva:

  Ing. VÍTĚZSLAV KOTRS
Ústí nad Labem, Rabasova 33

zapsáno 1. ledna 1996
vymazáno 31. října 1996

Člen představenstva:
  Ing. ZDENĚK FIKAR

Ústí nad Labem, Balbínova 9
zapsáno 1. ledna 1996

vymazáno 31. října 1996
Místopředseda
představenstva:

  Ing. PAVEL HAVRÁNEK
Teplice, Ševčíkova 15

zapsáno 28. března 1996
vymazáno 31. října 1996

Předseda
představenstva:

  Ing. VÍTĚZSLAV KOTRS, dat. nar. 16. června 1960
Ústí nad Labem, Rabasova 33

zapsáno 31. října 1996
vymazáno 5. května 1999

Předseda
představenstva:

  Ing. VÍTĚZSLAV KOTRS, dat. nar. 16. června 1960
Ústí nad Labem, Šrámkova 3342/57
Den vzniku funkce: 20. dubna 2000
Den zániku funkce: 20. dubna 2005
Den vzniku členství: 20. dubna 2000
Den zániku členství: 20. dubna 2005

zapsáno 5. května 1999
vymazáno 2. srpna 2007

Člen představenstva:
  Ing. ZDENĚK FIKAR, dat. nar. 19. února 1953

Ústí nad Labem, Balbínova 9
zapsáno 31. října 1996

vymazáno 23. dubna 2001



oddíl B, vložka 739

Údaje platné ke dni: 15. září 2017 06:47 3/11

Místopředseda
představenstva:

  Ing. PAVEL HAVRÁNEK, dat. nar. 7. února 1962
Teplice, Ševčíkova 15
Den vzniku funkce: 20. dubna 2000
Den zániku funkce: 20. dubna 2005
Den vzniku členství: 20. dubna 2000
Den zániku členství: 20. dubna 2005

zapsáno 31. října 1996
vymazáno 2. srpna 2007

Člen představenstva:
  Ing. ZDENĚK FIKAR, dat. nar. 19. února 1953

Ústí nad Labem, Balbínova 9
den zániku funkce: 19. října 2000

zapsáno 23. dubna 2001
vymazáno 23. dubna 2001

Člen představenstva:
  ZDEŇKA EKLOVÁ, dat. nar. 6. září 1964

Ústí nad Labem, Šrámkova 3209/4, PSČ 40011
Den vzniku funkce: 30. listopadu 2000
Den zániku členství: 20. dubna 2005

zapsáno 23. dubna 2001
vymazáno 2. srpna 2007

Člen představenstva:
  MAREK LANG, dat. nar. 17. června 1966

Ústí nad Labem, Hornická 29, PSČ 40001
Den vzniku funkce: 30. listopadu 2000
Den zániku členství: 20. dubna 2005

zapsáno 23. dubna 2001
vymazáno 2. srpna 2007

Předseda
představenstva:

  Ing. VÍTĚZSLAV KOTRS, dat. nar. 16. června 1960
Ústí nad Labem, Šrámkova 3342/57, PSČ 40011
Den vzniku funkce: 20. dubna 2005
Den zániku funkce: 11. června 2010
Den vzniku členství: 20. dubna 2005
Den zániku členství: 11. června 2010

zapsáno 2. srpna 2007
vymazáno 19. července 2010

Místopředseda
představenstva:

  Ing. PAVEL HAVRÁNEK, dat. nar. 7. února 1962
Teplice, Ševčíkova 15, PSČ 41501
Den vzniku funkce: 20. dubna 2005
Den zániku funkce: 11. června 2010
Den vzniku členství: 20. dubna 2005
Den zániku členství: 11. června 2010

zapsáno 2. srpna 2007
vymazáno 19. července 2010

Člen představenstva:
  ZDEŇKA EKLOVÁ, dat. nar. 6. září 1964



oddíl B, vložka 739

Údaje platné ke dni: 15. září 2017 06:47 4/11

ZDEŇKA EKLOVÁ, dat. nar. 6. září 1964
Ústí nad Labem - Chuderov 16, PSČ 40002
Den vzniku členství: 20. dubna 2005
Den zániku členství: 31. srpna 2007

zapsáno 2. srpna 2007
vymazáno 1. listopadu 2007

Člen představenstva:
  Ing. MAREK LANG, dat. nar. 17. června 1966

Ústí nad Labem, V Lánech 262, PSČ 40340
Den vzniku členství: 20. dubna 2005
Den zániku členství: 11. června 2010

zapsáno 2. srpna 2007
vymazáno 19. července 2010

Předseda
představenstva:

  Ing. VÍTĚZSLAV KOTRS, dat. nar. 16. června 1960
Ústí nad Labem, Šrámkova 3342/57, PSČ 40011
Den vzniku funkce: 11. června 2010
Den vzniku členství: 11. června 2010

zapsáno 19. července 2010
vymazáno 25. května 2014

Předseda
představenstva:

  Ing. VÍTĚZSLAV KOTRS, dat. nar. 16. června 1960
Šrámkova 3342/57, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Den vzniku funkce: 11. června 2010
Den zániku funkce: 8. června 2015
Den vzniku členství: 11. června 2010
Den zániku členství: 8. června 2015

zapsáno 25. května 2014
vymazáno 10. července 2015

Místopředseda
představenstva:

  Ing. PAVEL HAVRÁNEK, dat. nar. 7. února 1962
Teplice, Ševčíkova 15, PSČ 41501
Den vzniku funkce: 11. června 2010
Den vzniku členství: 11. června 2010

zapsáno 19. července 2010
vymazáno 5. dubna 2013

Místopředseda
představenstva:

  PAVEL HAVRÁNEK, dat. nar. 7. února 1962
Karla IV. 885/45, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem
Den vzniku funkce: 11. června 2010
Den zániku funkce: 8. června 2015
Den vzniku členství: 11. června 2010
Den zániku členství: 8. června 2015

zapsáno 5. dubna 2013
vymazáno 10. července 2015

Člen představenstva:
  Ing. MAREK LANG, dat. nar. 17. června 1966

Ústí nad Labem, V Lánech 262, PSČ 40340
Den vzniku členství: 11. června 2010



oddíl B, vložka 739

Údaje platné ke dni: 15. září 2017 06:47 5/11

Den vzniku členství: 11. června 2010
zapsáno 19. července 2010
vymazáno 12. června 2014

Člen představenstva:
  Ing. MAREK LANG, dat. nar. 17. června 1966

V Lánech 262, Skorotice, 403 40 Ústí nad Labem
Den vzniku členství: 11. června 2010
Den zániku členství: 8. června 2015

zapsáno 12. června 2014
vymazáno 10. července 2015

Předseda
představenstva:

  Ing. VÍTĚZSLAV KOTRS, dat. nar. 16. června 1960
Šrámkova 3342/57, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Den vzniku funkce: 8. června 2015
Den vzniku členství: 8. června 2015

zapsáno 10. července 2015
Místopředseda
představenstva:

  Ing. PAVEL HAVRÁNEK, dat. nar. 7. února 1962
Karla IV. 885/45, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem
Den vzniku funkce: 8. června 2015
Den vzniku členství: 8. června 2015

zapsáno 10. července 2015
Člen představenstva:

  Ing. MAREK LANG, dat. nar. 17. června 1966
V Lánech 262, Skorotice, 403 40 Ústí nad Labem
Den vzniku členství: 8. června 2015

zapsáno 10. července 2015
Počet členů: 3

zapsáno 18. srpna 2016
Způsob jednání: Společnost zastupují navenek předseda a místopředseda

představenstva společnosti. Každý z nich má právo zastupovat
společnost samostatně ve všech věcech.

zapsáno 1. ledna 1996
vymazáno 2. února 1998

Společnost zastpuje navenek a za společnost jedná kterýkoliv
člen představenstva, každý samostatně. K vytištěnému nebo
napsanému obchodnímu jménu společnosti připojí svůj vlastnoruční
podpis kterýkoliv člen představenstva. Předseda nebo
místopředseda představenstva mohou udělit plnou moc k
zastupování společnosti v jednotlivých věcech.

zapsáno 2. února 1998
vymazáno 23. dubna 2001

Společnost zastupuje navenek a za společnost jedná kterýkoliv
člen představenstva, každý samostatně, s výjimkou následujících
úkonů, které jsou oprávněni činit pouze předseda představenstva
nebo místopředseda představenstva :
- uzavření leasingové smlouvy, uzavření nájemní smlouvy k
nebytovým prostorám nebo nemovitostem,
- vystavení či akceptace směnky nebo šeku,
- uzavření smlouvy o poskytnutí či přijetí úvěru nebo půjčky,
- uzavírání smluv s cenou plnění vyšší než 5.000.000,-- Kč.



oddíl B, vložka 739

Údaje platné ke dni: 15. září 2017 06:47 6/11

K vytištěnému nebo napsanému obchodnímu jménu společnosti
připojí svůj vlastnoruční podpis příslušný člen představenstva.

zapsáno 23. dubna 2001
vymazáno 11. září 2003

Za představenstvo jednají navenek jménem společnosti všichni členové 
představenstva samostatně, s výjimkou následujících úkonů, které jsou 
oprávněni činit pouze předseda představenstva nebo místopředseda 
představenstva:
-uzavření leasingové smlouvy, uzavření nájemní smlouvy k nebytovým 
prostorám nebo nemovitostem,
-vystavení či akceptace směnky nebo šeku,
-uzavření smlouvy o poskytnutí či přijetí úvěru nebo půjčky,
-uzavírání smluv s cenou plnění vyšší než 5.000.000,--Kč.
Osoby, které činí jménem společnosti písemné úkony, je podepisují tak, že k 
firmě společnosti připojí svůj podpis.

zapsáno 11. září 2003
vymazáno 12. června 2014

Společnost zastupuje každý člen představenstva samostatně s výjimkou jednání, 
ve kterých zastupují pouze předseda představenstva nebo místopředseda 
představenstva. Samostatně zastupují pouze předseda představenstva nebo 
místopředseda představenstva v těchto jednáních:
- uzavření leasingové smlouvy, uzavření nájemní smlouvy k nebytovým 
prostorám nebo nemovitostem,
- vystavení či akceptace směnky nebo šeku,
- uzavření smlouvy o poskytnutí či přijetí úvěru nebo půjčky,
- uzavírání smluv s cenou plnění vyšší než 5.000.000,--Kč (pět miliónů korun 
českých).

zapsáno 12. června 2014
Dozorčí rada:

Předseda:
  Ing. MILAN ANDRÝSEK

Ústí nad Labem, Balbínova 7
zapsáno 1. ledna 1996

vymazáno 31. října 1996
Člen:

  Ing. DANA KOTRSOVÁ
Ústí nad Labem, Rabasova 33

zapsáno 1. ledna 1996
vymazáno 31. října 1996

Člen:
  Ing. JITKA JANGLOVÁ

Teplice, Pod Doubravkou 25
zapsáno 1. ledna 1996

vymazáno 31. října 1996
Člen:

  JUDr. PAVEL MAREČEK
Ústí nad Labem, Mošnova 30

zapsáno 1. ledna 1996
vymazáno 31. října 1996

Člen dozorčí rady:
  JUDr. PAVEL MAREČEK, dat. nar. 4. října 1959

Ústí nad Labem, Mošnova 30



oddíl B, vložka 739

Údaje platné ke dni: 15. září 2017 06:47 7/11

zapsáno 31. října 1996
vymazáno 5. května 1999

Předseda dozorčí
rady:

  Ing. MILAN ANDRÝSEK, dat. nar. 27. srpna 1954
Ústí nad Labem, Balbínova 7
Den vzniku funkce: 1. ledna 1996
Den zániku funkce: 10. června 2002
Den vzniku členství: 1. ledna 1996
Den zániku členství: 10. června 2002

zapsáno 31. října 1996
vymazáno 11. září 2003

Člen dozorčí rady:
  Ing. DANA KOTRSOVÁ, dat. nar. 26. června 1959

Ústí nad Labem, Rabasova 33
Den vzniku funkce: 1. ledna 1996
Den zániku členství: 10. června 2002

zapsáno 31. října 1996
vymazáno 11. září 2003

Člen dozorčí rady:
  Ing. JITKA JANGLOVÁ, dat. nar. 3. června 1955

Teplice, Pod Doubravkou 25
Den vzniku funkce: 1. ledna 1996
Den zániku členství: 10. června 2002

zapsáno 31. října 1996
vymazáno 11. září 2003

Člen dozorčí rady:
  JUDr. PAVEL MAREČEK, dat. nar. 4. října 1959

Ústí nad Labem, Petrovická 183, PSČ 40340
Den vzniku funkce: 1. ledna 1996
Den zániku členství: 10. června 2002

zapsáno 5. května 1999
vymazáno 11. září 2003

Člen dozorčí rady:
  Ing. JAROSLAVA ŠAFRÁNKOVÁ, dat. nar. 27. března 1964

Ústí nad Labem, Peškova 517
zapsáno 2. února 1998

vymazáno 23. dubna 2001
Člen dozorčí rady:

  Ing. JAROSLAVA ŠAFRÁNKOVÁ, dat. nar. 27. března 1964
Povrly, Na Vyhlídce 70/3, PSČ 40332
Den vzniku funkce: 5. srpna 1997
Den zániku členství: 10. června 2002

zapsáno 23. dubna 2001
vymazáno 11. září 2003

Předseda dozorčí
rady:

  Ing. MILAN ANDRÝSEK, dat. nar. 27. srpna 1954
Ústí nad Labem, Balbínova 255/7, PSČ 40001
Den vzniku funkce: 10. června 2002
Den zániku funkce: 10. června 2007
Den vzniku členství: 10. června 2002



oddíl B, vložka 739

Údaje platné ke dni: 15. září 2017 06:47 8/11

Den zániku členství: 10. června 2007
zapsáno 11. září 2003

vymazáno 30. ledna 2008
Člen dozorčí rady:

  Ing. DANA KOTRSOVÁ, dat. nar. 26. června 1959
Ústí nad Labem, Šrámkova 3342/57, PSČ 40011
Den vzniku členství: 10. června 2002
Den zániku členství: 31. srpna 2007

zapsáno 11. září 2003
vymazáno 1. listopadu 2007

Člen dozorčí rady:
  Ing. JITKA JANGLOVÁ, dat. nar. 3. června 1955

Teplice, Novákova 2, PSČ 41501
Den vzniku členství: 10. června 2002
Den zániku členství: 18. dubna 2005

zapsáno 11. září 2003
vymazáno 10. října 2005

Předseda dozorčí
rady:

  Ing. MILAN ANDRÝSEK, dat. nar. 27. srpna 1954
Ústí nad Labem, Balbínova 255/7, PSČ 40001
Den vzniku funkce: 18. ledna 2008
Den zániku funkce: 18. července 2012
Den vzniku členství: 18. června 2007
Den zániku členství: 18. července 2012

zapsáno 30. ledna 2008
vymazáno 5. dubna 2013

Člen dozorčí rady:
  JUDr. PAVEL MAREČEK, dat. nar. 4. října 1959

Ústí nad Labem - Božtěšice, Petrovická 183, PSČ 40340
Den vzniku členství: 18. dubna 2005
Den zániku členství: 11. června 2010

zapsáno 10. října 2005
vymazáno 19. července 2010

Člen dozorčí rady:
  JUDr. PAVEL MAREČEK, dat. nar. 4. října 1959

Ústí nad Labem - Božtěšice, Petrovická 183, PSČ 40340
Den vzniku členství: 11. června 2010

zapsáno 19. července 2010
vymazáno 23. listopadu 2013

Člen dozorčí rady:
  JUDr. PAVEL MAREČEK, dat. nar. 4. října 1959

Štefánikova 460/26, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
Den vzniku členství: 11. června 2010
Den zániku členství: 8. června 2015

zapsáno 23. listopadu 2013
vymazáno 10. července 2015

Člen dozorčí rady:
  Ing. VĚRA ČECHOVÁ, dat. nar. 11. února 1964

Ústí nad Labem, Brandtova 3269/18, PSČ 40011
Den vzniku členství: 31. srpna 2007
Den zániku členství: 27. srpna 2012



oddíl B, vložka 739

Údaje platné ke dni: 15. září 2017 06:47 9/11

zapsáno 1. listopadu 2007
vymazáno 1. října 2012

Člen dozorčí rady:
  Ing. VĚRA ČECHOVÁ, dat. nar. 11. února 1964

Ústí nad Labem, Brandtova 3269/18, PSČ 40011
Den vzniku členství: 27. srpna 2012

zapsáno 1. října 2012
vymazáno 12. června 2014

Člen dozorčí rady:
  Ing. VĚRA ČECHOVÁ, dat. nar. 11. února 1964

Brandtova 3269/18, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Den vzniku členství: 27. srpna 2012

zapsáno 12. června 2014
Předseda dozorčí
rady:

  MILAN ANDRÝSEK, dat. nar. 27. srpna 1954
Koněvova 2984/60, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
Den vzniku funkce: 1. října 2013
Den vzniku členství: 24. září 2012

zapsáno 5. dubna 2013
vymazáno 5. dubna 2013

Předseda dozorčí
rady:

  MILAN ANDRÝSEK, dat. nar. 27. srpna 1954
Koněvova 2984/60, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
Den vzniku funkce: 1. října 2012
Den vzniku členství: 24. září 2012

zapsáno 5. dubna 2013
Člen dozorčí rady:

  JUDr. PAVEL MAREČEK, dat. nar. 4. října 1959
Štefánikova 460/26, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
Den vzniku členství: 8. června 2015

zapsáno 10. července 2015
Počet členů: 3

zapsáno 18. srpna 2016
Akcie:

500 ks akcie na majitele ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč
zapsáno 1. ledna 1996

vymazáno 31. října 1996
500 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč

zapsáno 31. října 1996
vymazáno 2. února 1998

760 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč
Akcie mají listinnou podobu.

zapsáno 2. února 1998
vymazáno 11. září 2003

760 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč
Akcie mají listinnou podobu.
Omezení převoditelnosti akcií na jméno:
Všechny akcie mají omezenou převoditelnost, spočívající v tom, že majitel akcie 
je oprávněn akcie převést pouze po předchozím souhlasu valné hromady.

zapsáno 11. září 2003



oddíl B, vložka 739

Údaje platné ke dni: 15. září 2017 06:47 10/11

vymazáno 14. října 2008
1 000 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč
Akcie mají listinnou podobu.
Omezení převoditelnosti akcií na jméno:
Všechny akcie mají omezenou převoditelnost, spočívající v tom, že majitel akcie 
je oprávněn akcie převést pouze po předchozím souhlasu valné hromady.

zapsáno 14. října 2008
vymazáno 4. listopadu 2008

100 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 100 000,- Kč
Akcie mají listinnou podobu.
Omezení převoditelnosti akcií na jméno:
Všechny akcie mají omezenou převoditelnost, spočívající v tom, že majitel akcie 
je oprávněn akcie převést pouze po předchozím souhlasu valné hromady.

zapsáno 4. listopadu 2008
vymazáno 18. srpna 2016

100 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 
100 000,- Kč
Omezení převoditelnosti akcií na jméno:
Všechny akcie mají omezenou převoditelnost, spočívající v tom, že majitel akcie 
je oprávněn akcie převést pouze po předchozím souhlasu valné hromady.

zapsáno 18. srpna 2016
Základní kapitál: 5 000 000,- Kč

zapsáno 1. ledna 1996
vymazáno 2. února 1998

7 600 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 2. února 1998
vymazáno 14. října 2008

10 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 14. října 2008
Ostatní skutečnosti:

Akcie nejsou veřejně obchodovatelné a jsou v listinné podobě.
zapsáno 31. října 1996

vymazáno 18. srpna 2016
Akcie nejsou veřejně obchodovatelné.

zapsáno 18. srpna 2016
Rozsah splacení základního jmění: 100 %

zapsáno 17. června 1997
vymazáno 2. února 1998

Počet členů statutárního orgánu: 3
zapsáno 12. června 2014
vymazáno 18. srpna 2016

Počet členů dozorčí rady: 3
zapsáno 12. června 2014
vymazáno 18. srpna 2016

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 12. června 2014
Na společnost CDL SYSTEM a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 31, IČ: 631 
48 439 jako nástupnickou společnost, přešlo v důsledku fúze sloučením jmění 
zanikající společnosti CDL Servis s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 31, 



oddíl B, vložka 739

Údaje platné ke dni: 15. září 2017 06:47 11/11

IČ: 250 03 780 na základě projektu fúze sloučením ze dne 10.4.2015 s 
rozhodným dnem 1.1.2015.

zapsáno 12. června 2015
Společnost CDL SYSTEM a.s. se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 31, PSČ 
40001, identifikační číslo (IČ):  63148439 se rozdělila a část jejího jmění 
(odštěpením sloučením) přešla na společnost KHR UL s.r.o. se sídlem Klíšská 
1810/31, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, identifikační číslo 
(IČ):  04483758 jako společnost nástupnickou a to dle projektu přeměny 
vyhotoveného dne 27.4.2016 k rozhodnému dni 1.1.2016.

zapsáno 31. května 2016


	Úplný výpis

		2017-09-15T12:17:03+0200
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




